

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Mai14 NUMERO: 2014NE001220 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 16436430/0001-90 - PISOS & FORMAS LTDA - ME
 ENDERECO : PREFEITO DIB CHEREM 3256 GALPAO CAPOEIRAS
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88090-001

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2014NECT #13AT0144 -FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PISO VINILICO DA SALA DE TELEFONIA - PRÉDIO SEDE. ATA REGISTRO DE PREÇOS N. 144/2013. PREGÃO N. 133/2013. L. 1180 PAE. 38.547/2014 REQ:CIS

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 059512 0100000000 339030 000000 AOSA MATIMO
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 38547/14
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8105
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 3.944,16

TRES MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	3.772,00
			VALOR DO SEQ. :	3.772,00

IT0001 - FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PISO VINILICO EM MANTA COM APLICACAO DE CERA. ESPESSURA DE 2 MM, PESO MÉDIO DE 3,1 KG/M², PARA TRÁFEGO INTENSO E APROPRIADO AO USO HOSPITALAR, DE COR EQUIVALENTE A N. 718 CLEAR BLUE, ECLIPSE PREMIUM, DA TARKETT FADEMAC. AS MANTAS DEVEM SER COLADAS COM ADESIVO ACRÍLICO E SOLDADAS A QUENTE, TENDO SEU PERÍMETRO SELADO. APÓS INSTALADO, O PISO VINILICO DEVERÁ SER LIMPO E RECEBER QUATRO CAMADAS DE CERA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE. MARCA: TARKETT/FADEMAC. MODELO: COR N. 718, CLEAR BLUE, ECLIPSE PREMIUM. QUANTIDADE 23,00M². VALOR UNITÁRIO R\$ 164,00 M² TOTAL: R\$ 3.772,00

SUBTOTAL	:	3.772,00
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Mai14 NUMERO: 2014NE001220 PROCESSO: 38547/14
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 16436430/0001-90 - PISOS & FORMAS LTDA - ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	172,16
			VALOR DO SEQ. :	172,16

IT0003 -FORNECIMENTO E INSTALACÃO DE RODAPÉ EM EVA, COM ALTURA DE 5 CM E ESPESURA DE 1,5 CM, NA COR BRANCA.

MARCA: RODAFLEX MODELO: R017

QUANTIDADE: 14,24M VALOR UNITÁRIO: R\$ 12,09 M² TOTAL: R\$ 172,16

O PRAZO DE ENTREGA E INSTALACÃO É DE, NO MÁXIMO, 20 (VINTE) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO, PELA CONTRATADA, DA NOTA DE EMPENHO.

A ENTREGA DEVERÁ SER FEITA NO PRÉDIO SEDE, ENDEREÇO PARA INSTALACÃO: RUA ESTEVES JÚNIOR, 68, CENTRO, FLORIANÓPOLIS/SC.

T O T A L : 3.944,16

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

SALESIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO